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Van:  
Verzonden: woensdag 29 oktober 2025 12:43
Aan:    < @grondg.nl>
CC:  ;    
Onderwerp: FW: Boshoven nutstracé
Bijlagen: P04492-DG3-BRM-KL-05-DA.pdf; P04492-DG3-BRM-KL-01-DE.pdf; P04492-DG3-

BRM-KL-02-DE.pdf; P04492-DG3-BRM-KL-03-DE.pdf; P04492-DG3-BRM-KL-04-
DE.pdf; P04492-DG3-BRM-KL - 251029.zip

Dag , 
 
Hierbij de aangepaste tekeningen voor Boshoven. Graag DO vaststellen en de tekeningen doorsturen naar 
de nutspartijen. 
Wij gaan ervan uit, dat de uitvoering kan starten in week 14 van 2026. 
 
 
Met vriendelijke groet, 
 

  
projectleider, Team Ruimte Initiatief 
 
T. 14 0522 

. @meppel.nl 
Aanwezig op: Ma Di Wo Do Vr 
 

 
 
www.meppel.nl  
 
 
 

Van:   < @buronoord.nl>  
Verzonden: woensdag 29 oktober 2025 11:48 
Aan:   < @meppel.nl> 
CC:     < @meppel.nl>;   < @meppel.nl> 
Onderwerp: RE: Boshoven nutstracé 
 
Hoi , 
 
Bijgaand de aangepaste tekeningen. 
 
Onderstaande is aangepast; 

- Dwarsprofielen zijn geüpdatet met nieuwe input ; 
- Noordelijke trafo is tegen de erfgrens verplaatst; 
- Extra nutsstrook bij DG3 (in de buurt van profiel 3) is toegevoegd. 

 
Als er nog iets aangepast moet worden, morgenochtend heb ik nog tijd. 
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Met vriendelijke groet, 
 

 
 

Buro Noord
   

|
  

|
 

 |
 

Steenwijk
    

www.buronoord.nl
  

|
  

|
  

@buronoord.nl
  

  

  

Dit e-mailbericht is vertrouwelijk en uitsluitend bestemd voor de geadresseerde. Indien u niet de beoogde ontvanger van dit e-mailbericht bent, verzoeken wij u vriendelijk 

om de verzender hiervan direct op de hoogte te stellen en om dit bericht van alle locaties in uw computer en netwerk te verwijderen. Openbaarmaking, vermenigvuldiging, 

verstrekking aan/of gebruik door derden van dit e-mailbericht en/of deze informatie is niet toegestaan; indien dit gebeurt kan er sprake zijn van onrechtmatig handelen. E-

mail is een informele manier van communiceren en kan aan al dan niet opzettelijk verkeerd gebruik of misbruik van gegevens worden blootgesteld. DAGnl is niet in staat 

om de inhoud van de informatie die via het internet wordt verstuurd te controleren en aanvaardt daarvoor geen enkele aansprakelijkheid. Op al onze werkzaamheden en 

adviezen zijn onze Algemene Voorwaarden van toepassing. In onze Algemene Voorwaarden wordt verwezen naar de DNR 2011. Zoals bepaald in artikel 9 van de 

Algemene Voorwaarden is onze aansprakelijkheid te allen tijde beperkt tot het bedrag van de advieskosten tot maximaal €  en is in elk geval beperkt tot het 

bedrag dat in het concrete geval wordt uitgekeerd door onze aansprakelijkheidsverzekeraar. Deze voorwaarden zijn via deze link en de DNR 2011 via deze link in te zien. 

Beide worden op verzoek toegezonden.  
   

 

Van:   < @meppel.nl>  
Verzonden: woensdag 29 oktober 2025 10:25 
Aan:   < @buronoord.nl> 
CC:     < @meppel.nl>;   < @meppel.nl> 
Onderwerp: RE: Boshoven nutstracé 
 
Dag , 
 
De dwarsprofielen passen we aan, omdat de nutsbedrijven anders weigeren de tekeningen als hun DO te 
zien. In principe blijven de profielen 2,10 m, op basis van bijgaand normaalprofiel (2,05 m). Hier zit 
behoorlijk ruimte in. De kabels en leidingen liggen in een sleuf van pakweg 1,20 m. De nutsbedrijven willen 
geen fundering en beton boven de kabels en leidingen. 
Het bovenaanzicht blijft wat mij betreft zo, dwarsprofielen aanpassen op de wens van de nutspartijen. De 
rijbaan wil men niet smaller dan 4,40 m. 
 
 

Van:   < @buronoord.nl>  
Verzonden: dinsdag 28 oktober 2025 18:01 
Aan:   < @meppel.nl>;   < @meppel.nl> 
CC:     < @meppel.nl> 
Onderwerp: RE: Boshoven nutstracé 
 
Hoi , 
 
Wil je ook de nuts- en huisaansluitingen weergeven in onze profielen. Deze had ik nog niet toegevoegd in de 
tekeningen. 
 
In profiel 5 zie ik dat een deel van de puinbaan vervalt ivm het nutsprofiel. Kunnen we niet beter het voetpad 
1,80 m maken zodat de nuts hier volledig onderkant? 
De rijbaan is immers al te smal voor tweerichtingsverkeer, wat minimaal 4,80 m moet zijn. 
 
@   is de conclusie dat we alle nutstracés in Boshoven aanpassen van 2,10 naar 1,50 m. Dit moet ik 
dan nog meenemen in het bovenaanzicht.  
 
Met vriendelijke groet, 
 

 
 

Buro Noord
   

|
  

|
 

 |
 

Steenwijk
    

www.buronoord.nl
  

|
  

|
  

@buronoord.nl
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Dit e-mailbericht is vertrouwelijk en uitsluitend bestemd voor de geadresseerde. Indien u niet de beoogde ontvanger van dit e-mailbericht bent, verzoeken wij u vriendelijk 

om de verzender hiervan direct op de hoogte te stellen en om dit bericht van alle locaties in uw computer en netwerk te verwijderen. Openbaarmaking, vermenigvuldiging, 

verstrekking aan/of gebruik door derden van dit e-mailbericht en/of deze informatie is niet toegestaan; indien dit gebeurt kan er sprake zijn van onrechtmatig handelen. E-

mail is een informele manier van communiceren en kan aan al dan niet opzettelijk verkeerd gebruik of misbruik van gegevens worden blootgesteld. DAGnl is niet in staat 

om de inhoud van de informatie die via het internet wordt verstuurd te controleren en aanvaardt daarvoor geen enkele aansprakelijkheid. Op al onze werkzaamheden en 

adviezen zijn onze Algemene Voorwaarden van toepassing. In onze Algemene Voorwaarden wordt verwezen naar de DNR 2011. Zoals bepaald in artikel 9 van de 

Algemene Voorwaarden is onze aansprakelijkheid te allen tijde beperkt tot het bedrag van de advieskosten tot maximaal €  en is in elk geval beperkt tot het 

bedrag dat in het concrete geval wordt uitgekeerd door onze aansprakelijkheidsverzekeraar. Deze voorwaarden zijn via deze link en de DNR 2011 via deze link in te zien. 

Beide worden op verzoek toegezonden.  
   

 

Van:   < @meppel.nl>  
Verzonden: maandag 27 oktober 2025 17:05 
Aan:   < @buronoord.nl>;   < @meppel.nl> 
CC:     < @meppel.nl> 
Onderwerp: Boshoven nutstracé 
 
Goedemiddag , 
 
Na overleg met de Nutspartijen is het nutstracé weer verandert. Ik heb de doorsnedes aangepast. Zie 
bijlagen. Kun jij die verwerken in jullie DO?  
@   neemt hier morgen contact over met je. 
 
Met vriendelijke groet, 
 

  
  , Team Ruimte Initiatief 

 
T. 14 0522 
E. @meppel.nl 
Aanwezig op: Ma Di Wo Do Vr 
 

 
 
www.meppel.nl  
 

DISCLAIMER: Dit bericht is uitsluitend bestemd voor de geadresseerde en kan informatie bevatten die persoonlijk en/of vertrouwelijk is en die niet 
openbaar mag worden gemaakt. Indien u niet zelf de geadresseerde bent, wordt u erop gewezen dat verdere verspreiding, openbaarmaking of 
vermenigvuldiging van dit bericht verboden is. Indien u dit bericht per vergissing hebt ontvangen wordt u verzocht het te retourneren en te 
verwijderen.  

DISCLAIMER: Dit bericht is uitsluitend bestemd voor de geadresseerde en kan informatie bevatten die persoonlijk en/of vertrouwelijk is en die niet 
openbaar mag worden gemaakt. Indien u niet zelf de geadresseerde bent, wordt u erop gewezen dat verdere verspreiding, openbaarmaking of 
vermenigvuldiging van dit bericht verboden is. Indien u dit bericht per vergissing hebt ontvangen wordt u verzocht het te retourneren en te 
verwijderen.  
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Legenda toegepaste uitzonderingsgrondslagen
In dit document zijn gegevens definitief geanonimiseerd op grond van:

Wet Artikel Omschrijving Pagina's

Wet open overheid Art. 5.1 lid 2 sub e De eerbiediging van de persoonlijke levenss
feer

1, 2, 3

Wet open overheid Art. 5.1 lid 2 sub f De bescherming van andere dan in het eerst
e lid, onderdeel c, genoemde concurrentieg
evoelige bedrijfs- en fabricagegegevens

2, 3


